中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

关于举办仪器仪表企业“出海”布局

信息推送及研讨会的通知

各有关单位：

为了更好地帮助仪器仪表企业了解海外的相关市场与政策，提前

谋划海外发展，拓展海外商机。中国仪器仪表行业协会联合中检计量

有限公司，充分发挥协会的资源优势和中检集团 40 多家海外公司的

优势，共同构建海外中国仪器仪表品牌中心，打造中国仪器仪表在海

外整体品牌形象，为企业打通“出海”之路。因此，拟定于 2024 年 7

月-10 月举办四期线上仪器仪表企业“出海”布局信息推送及研讨会，

深入解读欧洲、东南亚、南美和欧亚热点国家的仪器仪表市场及相关

政策法规。现将有关情况通知如下：

一、会议内容

解读当地仪器仪表市场、法律法规政策及准入规则；介绍中国仪

器设备出口到当地的流程及在当地的市场营销策略；当地经销商对代

理中国产品的需求；中国企业拓展或投资当地市场经验分享；中检计

量介绍设备出口服务及海外仪器仪表展示中心；问题交流及答疑。以

上述内容为纲，举办四期信息推送及研讨会。

二、会议日期及时间

第一期：欧洲市场信息推送及研讨会 7 月 3 日 13:00-17:00

第二期：东南亚市场信息推送及研讨会（泰国、越南）8 月 15

日 13：00-17:00

第三期：南美市场信息推送及研讨会（阿根廷）9 月

第四期：欧亚热点国家市场信息推送及研讨会 10 月

三、参加人员

有出海意愿的企业高管、海外业务负责人及相关人员等

四、费用

会员单位免费；非会员单位四期价格：2000 元/端口；汇款请注

明“出海研讨会”

账户名称：中国仪器仪表行业协会

开户行：中国工商银行股份有限公司北京礼士路支行

账号：0200003609014475572

五、报名方式

请您于 6 月 30 日前扫二维码报名

六、协会秘书处联系人

武彤 13693527858（微信同号）；苏菲 15801058007（微信同号）

2024 年 6月 14 日